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

total de 352m2. R$loo.ooo.00
Cód. 255-T,"",o comercOJ, Bairro João PeSsoa, com área lotai de

3.3OOm'. RS1.ooo.IlOO,OO
. ,

Cód. 4SG- Chácara em GUaEalTlirim, Bairro Jacuaçú, com área total de
27.000 rrs, com una casa de madeira de l00ni'. 2 dormitórios, 1

banh.ro'=�v.:s��oiJ21.agoas,
Cód. 205- Terreno, Balou Trfa Marlns, com área total de 350m'.

11$ 80.000,00 Acata R""",*",,,",o BancáIio.

Cód.ZWi��=���=:sU8i!XXlrl
Cód. 230- Terreno CIlIT>lI1JaI, Bairro Rau, com áiea total de 45Om' e

coo1endo uma casamista de 5Om'. RS 230.000,00
Acatai�nanegociação.

Cód. 234- Terreno, Bairro.Estrada Nova, com área total
de 392m'. R$ 60.000.00

Cód. 244- Terreno, Bairro Santa Luzia com área lotai de
. B99.05B,31Jm2. RS 650.000.00

Cód. 246- Terreno,Saiou Santa Luzia com área lotai de

Cód.249-T�������totaIdeB256rr1
RS1.290.ooo.00

Cód. 259- Terreno. Schroeder, Baino CenIro SUl, com irea lotai de
1.201 ,21Jm2. R$I50.ooo,oo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 . Centro

REF: 6467. TERRENo.S NO. BAIRRO. jo.Ão. PESSOA RUA
ASFALTADA No.BRE Lo.CALlZAÇÃo. M.l73.706

VALo.R R$ 95.000,00

REF: 6480. TERRENO. NO. BAIRRO. TRÊS Rlo.S DO. SUL.
Lo.TEAMENTo. JARDIM EURo.PA ÁREA DE 360 M' C15,00M .

X 24,00M)
VALo.R: R$ i10.ooo,00

REF: 6369 TERRENO. Co.MERCIAL NO. AMIZADE. TER­
RENO. NA RUA Ro.BERTo. ZIEMANN. FRENTE DE 17,65M'..
ÁREA To.TAL DE 395,95M2. o. TERRENO. Po.SSUI UMA

CASA DE MADEIRA VALo.R: R$ 350.000,00

REF: 6435: CASA EM GUARAMIRIM. CASA NO BAIRRO AMIZADE DE
GUARAMIRIM, PRÓXIMO AO FÓRUM. CASA DE ALVENARIA COM
03 QUARTOS, SALA COl. 2 BWC, ÁREA DE FESTAS COM CHUR­
RASQUEIRA LAV E GARAGEM. ÁREA Co.NSTRUíDA DE 1l0,00M' E

ÁREA DO TERRENO DE 360,00M'. VALo.R: R$ 200.000,00

REF 6429 CASA NO. jo.Ão. PESSo.A. CASA DE ALVE­
NARIA Co.M ÁREA DE 170,00 M2 E o.TERRENo. Co.M
ÁREA DE 374,00 M2. SALA DE TV-ESTAR;3 QUARTo.S;2
BWC;Co.PA-Co.ZINHACHURRASQUEIRA;LAVANDERIA;P1
so SUPERlo.R ÁREA LIVRE. VALo.R R$ 275000,00

Co.M ÁREA DE 233,00, TERRENO. Co.M ÁREA DE 546,00M'.
(21X26). 02 SUITES;Ol QUARTO; 1 BW So.CIAL;OlBWC;CHURRA
SQUEIRA;GARAGEM PARA 02 AUTo.iYIÓVEIS;CANIl;Co.PACo.ZINH
ALANDERIADEPENDENCIA EMPREGADA VALo.R: R$ 550.QOO,00

REF: 6439: CASA NO. AMIZADE Co.M AMPLO. TERRENO. CASA
DE ALVENARIA Co.M AREA DE 249,64 M2 E o. TERRENO COM

AREA DE 3.795,00fvI2 SUITE COM CLo.SET + HIDRO + 2
DORMITORIOS,ESTAR JANTAR BWCCo.ZINHA;DESPENSACOPAGA
RAGEM PRA 2 CARROS,AREA DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA E

BWC. VALOR: R$ 750.000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.lMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�.. -

K"\,.

, -',' LOCAÇÃO
'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS À ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

LAV, CHURRASQUEIRAGAR R$ 700,00 -EDIF.FERRETTI II
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SI., coz, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDIF. FERRETTI I
-RUA NELSON NASATO,N"43 -02 QTOS, SL, COZ. BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 700,00 EDIF.GRAM RAMA
-RUA PRESo EPITACIO PESSOA -02 QTOS, SI., COZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 600,00.EDIF JARAGuA I
-RUA GO\T.JORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS, SL, COZ.
BWC, LAV, SACADA, GAR. R$ 700,00 - EDIF.STA. LUZIA
-RUA OSCAR MOHR,N" 77 -OI QTO, SI., COZ. BWC, LAV,
GAR R$ 450,00 EDIF.NATALIA SCmOCHET
-RUA A\T. MAREC. DEOD DA FONSECA,N"972-Oi SUITE,
02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV, SACADA, GAR. R$ 1.850,00'
-EDIF. ROYAL BARG
-RUA BARAo DO RIO BRANCO,W309 -03 QTOS, SL, COZ.
BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00
BAIRRO CZERNIEWlCZ-R. FRANCISCO TODT, N" 960
- 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 650,00 EDIF.

.GUlLHERME
RUA PARANA,N" 108- 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV,E GAR.
R$ 450,00
-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA SILVA,
N" 500 -IQTO, SL, COZ. BWC, LA\T. R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00
RUA JoAo ANDRÉ DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS, SI.,
coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 910,00EDIF.

-CASAS,

BJ\lRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, SI., COZ, BWC, LA\T.R$ 400,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -SOBRADO PARTE SUPERIOR
-RUA JOÃOJANUARIO AIROSO, 1067 -01 SUITE,02 QTOS,
SL, COZ. BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.200.00
RUA ASSIS CHATEAUBRIAN:W 219 -02QTOS, SL, COZ.
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 600,00
RUAANTONIO PEDRI -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 660,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N" 1380 -02 QTOS, SI.,
COZ. BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
RUA 1RMÃ.0 LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LA\T. R$ 655,00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBINI,N" 994 -02 SUITES,02
QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 4.500,00.
BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERICHS,N" 415 -01

SUITE,02 QTOS, SL, COZ. BWC, LAV E GARAGEM.R$ 950,00
BAIRRO AGUÁVERDE -RUA PADREMIRANDINHA,N" 98- .

02 QTOS, SL, COZ. BWC, LAV E GARAGEM_R$ 800,00
-RUA ERWINO MENEGOTTl,N" 984 -03 QTOS, SI., coz,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 950,00

REF: 6281: TERRENo.S NO. TRÊS Rlo.S DO. No.RTE (PARTE
Co.NTINUAÇÃo. DO. AMIZADE). R.I 53.643

VALo.R: À PARTIR DE R$ 87.000,00

APARTAMENTOS,
-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$600,00 EDIF. MENEGOTII
-GO\T. JORGE LACERDA, N' 373- 02 QTOS, SL, COZ. BWC,

.

BELA VISTA

BAIRRO TIPA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GARR$380,00
BAIRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NARlpCH, N" 1606

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 350,00
BAIRRO VILA NOVA -RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -01

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA
GAR. R$ 850,00 EDIF. DNA. WAL

RUA ANGELO TORINELLI, N" 199 -01 SUITE, OI QTO, SI.,
COZ. BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ nO,OOEDIF.
COPENHAGEN
-RUA GUILHERME C. WAKERGAHGEN,N' 614

-03QTOS, SL, COZ, BWC,_ LAV, SACADA GAR. RS

600,00EDIF. VILA NOVA

-RUA GUILHERME C. WAKERHAGEN,N" 625 -01 SUITE,
01 QTO, SL, COZO BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$
680,00 EDIF. MORADA DO SOL

-BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA WALDOMIRO
SCHMITZ,N" i60 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$500,00
-RUAADOLARATA DALRI PRADI,N' 126 -2QTOS, SL, COZ.
BWC, LAV E GARR$ 520,00
llAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N' 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMINI
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N' 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIF. BRAslLIA

BELTRAMIN

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­
BINEN, N" 87 -2QTOS, SL, COZ. BWC, LAV,SAC. Cf CHUR­
RASQUEIRA E GAR.R$590,00
RUA JOSE PICOLLI,522 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$530,00
BAIRRO TRÉS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO FRED­

ERlCO JOSE KLEIN, N'85 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC.
a CHURRASQUEIRA E GAR.R$SOO,OO

I

RUA PREF. JOSE BAUER,N" 131 -OI SUITE, 02 QTOS, SI.,
coz, BWC, LAV, SACADA GAR. R$ 700,00 EDIF. ATLANTIS
RUA REINaLDO BARTEL,N" 390 -03 QTOS, SI., coz, BWC,
LAV, SACADA GAR. RS 1.050,00 EDIF.ESPLENDOR
BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLDWlLLIAN,N 424

-2QTOS, SI., COZ. BWC, LAV E GAR.R$ 500,00
BAIRRO NOVA BRASILIA -RUA JOÃO PLANICHEK,N"
1045 -03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 540,00 EDIF.
MATHEDI

RUA JOSE EMMENDOERFER,N"1643-01 QTO, SL, COZ.
BWC, LAV E GAR R$ 600,00 EDIF.EMILIO

BAIRRO CENTENARIO-RUA ALFREDO CARLOS MAIER,
59 - 2QTOS, SI., COZO BWC,SACADA LAV E GAR.RS 600,00
-RUAWALDEMAR GRUBBA,N" 2700 -01 SUITE,Ol QTO, SI.,
COZ, BW�LAV, SACl\DA GAR. R$ 899,00 EDIF.VENEZA
BAIRRO JOÃO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAÚJO, 2QTOS, SL, COZ, BWC,SACADA LAV E GAR.R$

470,ooCOND. DAS ARVORES -EDIF. ARAUcAR!A

-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA GUILHERME

BEHLING,N" 60-01 SUITE ,2QTOS, SI., COZO BWC, LAV,E
GAR.R$750,00 EDIF. CLAUDE MONET

KITINETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC. R$ 250,00

.

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N"916
-1QTO, SI., coz, BWC, LAV E GAR.R$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N' 224 -

OIQTO, COZ E BWC. - R$ 300,00
BAIRRO-CENTRO -RUAA\T. MAR. DEOD. DA FONSECA,N"
88- IQTO, SI., COZ. BWCE LA\T.R$ 450,00

TERRENO-RUA JOS� THEODORO RIBEIRO - ILHA DA
FIGUEIRA - 30X60 M2 R$ 1.120,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WlLHEIM, N" 258 -03

QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00-100M2
SALA COMERCIAL -RUA JOÃO JANUARIO AIROSO, +l-
100M2 -R$ 2.000,00.
GALPÃO GUARAMIRIM -RUA MARIA LOPES DA SILVA,N
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

de Garagem.

Com 197,05m2 - Suíte + 2 Dormitórios. Sala de
Estar/Jantar, Cozinha, 3 Banheiros, Lavanderia

e 2 Vagas de Garagem. "

R$ 420.000,00 R$ 190.000,00 R$150.000,00 R$ 440.000,00

Com 94m2• Suíte+ 2 Dormitórios, Banheiro, 1 Vaga
Garagem, Cozinha Mobiliada, Sala de Estar/Jantar,

Sala de TV, Área para Piscina, Área de Festas.

Com 1.361,10m2
PRÓXIMO A ARSEPUM

Com 71,81 m2, $Híte. + 1 Dormitório, Banheiro, Sala Com 77,92m2• Suíte 2 + Dormitórios, Sala de
de Estar / Jantar: Cozinha, Área de Serviço, Sacada, Estar/Jantar, Cozinha", Área de Serviço, Sacada com

Churrasqueira-e 1 Vaga de Garagem Coberta. Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

R$ 265.000,00 R$ 480.000,00 A Partir de R$ 160.000,00 A Partir de R$ 155.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9176.9323

Empreendimentos Imobiliários atendimento@megaempreendimentos.com

CÓD. 934 - Linda casa c/170m2
.constr.i t suíte + 2 dorm., escritório,
área festas c/ bwc, gar. p/ 2 carros.

R$ 450.000,00

dorm., amplo terraço, área de festas c/
.

churrasq., salas comerciais c/bwc.

CÓD. 913 - Sobrado o/ponto comercial,
c/219m2 área constr., 1 suíte, 2 dorm.,
bwc social e sala comercial c/24m2•

R$ 550.000,00 R$ 580.000,00

CÓD. 968 - Casa c/3 dorm., sala
estar/visita, copa/cozinha, bwc social,
garagem 2 carros, imóvel murado.

CÓD. 957 - Casa c/70m' priv., c/3 dorm.,
bwc, sala, copa/cozinha + 1 casa c/1 darm.,
sala, cozinha, bwc, lavandeira e garagem
p/ 4 carros, área total das casas 118m'.

R$ 200.000,00R$ 280.000,00

CÓD. 618 - Amplo terreno c/2.640m2,
localizado em área nobre a 3 minutos

do centro, línda vista da cidade.

DE R$ 750MIL POR R$ 650MIL· ÀVISTA

CÓD. 938 - Lindo terreno, plano com
duas frentes, senda uma c/22 metros p/
Rinaldo Bogo, área total c/60B,13m2

R$ 640MIL· FINANCIÁVEL

CÓD. 547- Amplo terre c/1.361m2,
terreno plano pronto p/ construir, com 40
metros frente p/rua, próximo a Arsepum.

CÓD. 735 - Terreno c/3.467m2
(22 metros frente), pronto p/ construir
próximo ao Supermercado Tap.

R$ 480.000,00 R$1.500.000,00

Casa ct 2 dorm.,
bwcsocial,
sala/cozinha

conjugadas,
lavanderia e

CÓD. 889 - Casa c/3 dorm.,
bwc social, coz., sala jantar/estar
conjugadas, lavanderia e garagem.

R$270.000,00

/

CÓD. 882 - Casa c/1 suite, 2 dorm.,
cozinha, sala estar/Tv, bwc social, lav.,
área de festas, piscina, rua asfaltada.

CÓD. 931 - Casa geminada c/2 dorm.,
sala, cozinha, Bwc social, lavanderia,

garagem, ótima locallzacâo.

.-
-

CÓD. 525 - Lindo'sobrado c/278,50m'
constr.,1 suíte master (closet-e hidra),
3 darm., ampla área testas.písélna, gar., oe

pore., gesso, alarme c/ câmeras'sgguranca
DER$l,2 MILHÃO POR R$ 850Mie

;.�::-�
..

R$ 380.000,00 R$145.000,00

CÓD. 827 - Casa c/170m2 constr.,
3 dorrn.,.sala, Bwc social, área festas, área

servico cf bwc, garagem p/2 carros.

CÓD. 962 _ Lindo sobrado �/195m2,1�Úte:
2 dorm., bwc social, sala estar/jantar, cozinha,

lavabo, área serviço, despensa, área de
festas c/churrasqueira e 2 vagas.

R$ 650.000,00

CÓD. 961 - Sobrado c/162m2, 3 dorm.,
2 bwcs, sala estar/jantar, escritório,

cozinha, área servico, sacada e 2 vagas.

R$350.000,00 R$ 350.000,00

CÓD. 530 - Terreno c/
8.448,80m2 área total (fr. 50,60

'x Fn. 50,00 x Ld 169,00).
R$ 860.000,00

CÓD. 726 - Lindo terreno'a
400mts praia com área total de
331,25m2, rua do motodromo.

CÓD.644 - Terreno industrial,
_

c/22.000m2 c/55,89 metros de frente
BR-280 ao lado da-Berton Móveis.

.'" ·CÓD. 896 - Amplo terreno c/747m2
_; )rea útil com 24 metros frente p/rua,

""-.i ". fundos do Resldenclal Atlantis.

R$ 85.000,00 R$ 2.420.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 662 • Residencial Di Fiori,
apto. c/62m2 priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

cozinha integrada, sacada c/ churrasq.,
bwc social, lavand., 1 vaga.

R$180.000,00

CÓD. 956 - Cód. 956 - Resid. Itália, apto. c/
121m', I suite, 2 demi suites, lavabo, sala estar/
jantar, sacada gounmet, cozinha, lavanderia,
2 vagas, porcelanato, laminado e gesso.

R$ 459.000,00

CÓD. 812 - Vila Real li , apto. c/
73,99m2 priv., 2 dorm., sala c/ sacada,
cozinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga.

R$ 310.000,00

CÓD. 933 - Resid. Dubai, apto. c/126m'
priva!.,1 suíte c/closet, 1 darm., bwc social,

sacada c/churr. e reiki, 2 vagas garagem lado
'

a lado, excelente padrão de acabamento.

R$ 423.000,00

CÓD. 57D - Res. Gracilis apto.
c/ 84,26m2 priv., suite, 2 dorm., sacada
c/churrasq., bwc social, lavanderia,
2 vagas. Laminado nos quartos

R$ 252.900,00

'f �

CÓD. 941- Resid. Meliáh, apto. c/
64m2 priv., 1 suite, 1 dorm., sala estar/

jantar, saco c/churrasq., 1 vaga.

R$170.000,00

CÓD. 617 - Resid. Villandry, apto. c/ 98,70m'
priv., 2 suítes, 1 dorm., sala tv/estar, cozinha, área
servico, espaeo gourmet c/churrasqueira e reike
na sacada, 2 vagas, excelente acabamento.

R$265 MIL· FINANCIÁVEL

FLA1' (CENTRO)
CÓO.876-
Flat Saint

Sebastian, c170m2
priv.,1 suíte máster
c! hidra, sala!

cozinha conjugadas
cf ilha gourmet,

lavabo e

lavanderia.

CÓD. 918 - Resid. Mariscai,? apto. c/
?9,85m2 priv., 2 dorm., sala estar/jantar,
excelente acabamento, ótima localizacão.

R$ 245.000,00

CÓD. 652 - Apto. c/88m2 priv., 3 dorm.,
bwc social, sala estar/jantar, cozinha, área

, de serviço, 2 vagas (gaveta).

R$160.000,00

CÓD. 933 - Resid. Belle Vie, com 122m'
privativo, I suite master sacada c reiki, 2

demi-suites, ampla sacada c/churrasqueira,
lavanderia e 2 vagas. Excelente padrão.

RS430.000,00

CÓD. 843' - Edil. Bordon, apto. cl121m' priv.,
1 suite, 2 dorm., sala estar/jantar, bwc social,
ampla sacada c! churr. e 2 vagas garagem

individuais. Apto todo mobiliado
R$ 650.000,00

CÓD. 857 - Cond. Palazzo Valsugana, lindo
apto. c/320m' priv .. 1 suíte master c/ sacada,
3 suítes, sala estar/jantar, sala tv com home
theater, dep. empregada, despensa, 3 vagas.
R$1,8 MII..HÃ.O - PARe. DIR C/PROPRIET.

RuaAugusto Mlelke o'Baependi
(Próximo ao ClubeBaependi)

CÓD. 9Q6 - Aptos. 611
suíte, 2 dormítórtos, sala
estar / jantár, cozinha c/
churrasqueira, bwc social,
área de servíco, 2 vagas de
garagem. f'nldio oferece:
18 unidade�, portaria com
porteiro eletrônico, portões,
automatizados; elevador,
salão de festas decorado,

1itness montada, playground,
piaclna.patsaçísrno.
Entrega: Maio 2015

-sendo 1 M"ste,
Cozinha integrada

• Ampla sacada com churrasqueira
• Sala de estar / jantar
• Área de serviço' 2 vagas de gar.

MILA ....Qal:$IDE�IALE
- NOVA BRASíLIA.

CÓD. 102. - Aptos c/I suite rnaster,
2 suites, layiaPP, área de seeyico, 3

vagas de garagem, depósito individual,
sala de estar e home theater, sala de
jantar, amplavaranda c/ churrasq.,
cozinha (opção integração com

jantar), horne olfice(opcional). Prédio
Oferece: 2 elevadores, hall soela', salão
de festas, espaço gourmet, sala de

.

jogos, brinquedoteca, fitness, piscina,
gazebo, vestiários, recepcáo, guarita.
Área Privativa: 156m2. Obs.:Preparacão

completa para olimatização.
A PARTIR DER$ 788.MIL

CÓD.1l61. Tipo 01 -Apto
com Sr,53m' privat�� 90m1
suíte.t dormltórío, sala estar!
jantar integradas, sacada
com churrasqueira, cozinha,
área serviço, banheiro social,

1 vaga Prédio oferece: 4
pavimentos, 16 apartarnentos,

sacada revestidas com
pastilha, hidrômetro,

energia e gás individual.

i> ,

.�
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r, 473372 1122

Creci 2354-3J

-

PLANTÃO DE VENDAS:

TEMOS O LUGAR
CERTO PRA VOCÊ

VIVENDA
47 9654 6534 (Drika)
47 9927 6069 (Ruda)
4791856002 (Anderson)

IMÓVEIS www.vivendaimoveis.com

CASAS

REF 5207 - Casa 150m -

01 suíte, 02 dorm. Terreno
com 375m2•

R$ 330.000,00

VILA LENZI
5176 - SUPERIOR: 1 SUITE C/CLO­
SET E SACADA, 2 DORM, BWC,
E HIDROMASSAGEM.INFERIOR: 1
SUITE C/CLOSET, SALA DE ESTAR,
JANTAR, COPA, COZ, ESCRITÓRIO,
LAVAND, BWC, ÁREA DE FESTA.

� ÁGUA VERDE

REF 5218 - Casa 160m - 01
suíte, 02 dorm, 02 vagas de

garagem. Terreno 450m2• R$

R$ 490.000,00

� B. RIO CERRO

REF 5214 - Casa 260m
01 suíte com hidro, 03 dorm,
piscina e duas vagas de

l!!�r::;;:If=J;:::::::;;;JI'=wI garagem. Terreno 900m2.

_____...._�iiô:iO! R$ 480.000,00

REF 2363 - Casa 300,00m
01 suíte master + 02 suítes,

liiilárea de festas, garagem
pi 03 carros. Terreno
580,00m2•

R$ 690.000,00

REF 5201 - Casa 200,00m
01 suíte c/ closet, 02 dorm,
área de festas, 02 vagas de

-.:} garagem. Terreno 376,00m2•

_���R$ 595.000,00

V CENTENÁRIO
REF 5202 - Casa 150,00m �t""""��
- 03 dorm, área de
festas e garagem. Terreno
360,00m2•

V JOÃO PESSOA

REF 5200 - Casa 115m
01 suíte, 02 dorm, 02
vagas de garagem.Terreno
323,00m2•

R$ 330.000,00

===-� Q J. ESQUERDO
-=.-- V

_-----
REF 2926 - Casa 140m 03
dorm, sala de estar I jantar,
coz, lavanderia, bwc, gara­
gem. Tàrreno 400,00m2•

R$ 250.000,00

� B. RIO CERRO
REF 5161 - Casa com

140m· 03 dorm, área
de festas, duas vagas de
garagem. Terreno 450m2•

R$ 280.000,00

�VILALENZI
._...... REF 5176 - Sobrado

280,00m 02 suíte cl closet,
área de festas, 02 vagas de

garagem. Terreno 575,00m2•

TERRENOS: REF 3460 - Água Verde - Terreno com 1.063,45 m . R$ 215.000,00 I REF 3480 • Jaraguá Esquerdo - Terreno com 378,00 m . R$ 149.000,00 I REF 3483 - São Luis - Terreno cl 353,77 m . R$ 100.000,00

R$ 750.000,00

V VILA NOVA

Ref.830 • 01 suíte + 01
dorm, sacada cl churrasq,
piscina, playground, salão
de festas. + cond.

-

Casa:
Ref.393· 01 dorm., sala, cozinha, lavanderia, garagem.
Chico de Paulo - R$ 430,00
Ref.8012·01 suíte + 02 dorm., cozinha, àrea de festa, 3
vagas de garagem. Estrada Nova - R$ 870,00
Ref.8019 - 03 dorm�órios, sacada d churrasq., garagem.
Ilha da.Rgueira - R$ 870,00
Ref.915 - 01 suíte, 02 dorm., área de festa d piscina, 02
vagas garagem.Vila Nova - R$ 3.000,00

Apartamento;
Ref.552 • 01 dorm., sala e cozinha, bwc.Nova Brasnia - R$
380,00 + cond.
Ref.542 - 01 dorm., sala e cozinha, bwc. Centro - R$ 430,00
-cond
Ref.955 - 02 dorm., sala, cozinha, área de serviço. João
Pessoa - R$ 450,00 + cond.
Ref.997 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia. Água Verde -

R$ 470,00 + cond.
Ref.8010 - 02 oorm, sala, cozinha, área de serviço. João
Pessoa - R$ 470,00 + cond.
Ref.996 - 01 dorm, sala, cozinha, bwc e garagem. Centro·
R$ 480,00 + cond.
Ref.946 - 02 dorm., cozinha, lavanderia, sala, bwc. Centro-

.

V C. DE PAULA

Ref.462 • 01 suíte + 02

dorm, cozinha, 2 vagas
garagem.

V BAEPENDI

Ref.951 - 2 dorm, sala e

cozinha, churrasqueira.
Baependi - + cond.

R$ 500,00 + cond. Ref.8003 - 02 dorm., sala e cozinha, sacadad churrasquei-
Ref.995 - 02 dorm, sala, cozinha, área de serviço. Água ra. Vila Lalau - R$ 700,00 + cond.
Verde - R$ 500,00 + cond.

.

Ref.579 - 03 dorm, sacada d churrasq, garagem. Vila Nova
Ref.762 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia, garagem. São - R$ 750,00 + cond.
Luís - R$ 550,00 + cond. Ref.8015 - 02 dorm., lavanderia, cozinha, bwc, sala e
Ref.8023 - 02 dorm, cozinha, sala estar e jantar, sacada d garagem. Centro - R$ 800,00 + cond.
churrasq, gar?gem. Amizade - R$ 550,00 + cond. Ref.8009 - 01 suíte + 02 dorm., cozinha, sala, sacada d
Ref.984 - 02 dorm, cozinha d balcão, sacada d churrasq, churrasq. e garagem. Ilha da Rgueira - R$ 850,00 + cond.
piscina. Baependi - R$ 570,00 + cond. Ref.571 - 03 dorm., lavanderia, cozinha, sala, sacada,
Ref.863 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia,sacada e garagem. Centro· R$ 850,00 + cond.
garagem. Baependi - R$ 600,00

.

Ref.8016 - 01 suíte semi mobiliada, + 02 dorm, cozinha d
Ref.288 - 02 dorm, sala, cozinha, área de serviço, garagem. mobilia, sacada d churrasq. Rau - R$ 850,00 + cond.
Centro - R$ 800,00 + cond. Ref.595 - 03 dorm., lavanderia, cozinha, sala, sacada,
Ref.8013 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia, sacada d garagem. Centro - R$ 950,00
churrasq. e garagem. Centro - R$ 650,00 + cond. Ref.969 • 01 suíte Mester + 02 dorm., cozinha, sala, gara-
Ref.8004 - 02 dorm, cozinha, sacada d churrasq, garagem. gemo Centro - R$ 1.300,00
Amizade - R$ 630,00 SEM CONDOMíNIO! Ref.947 • 03 suítes, sala e cozinha, churrasqueira, 02 vagas
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
Excelente local para escritório
comercial. R$ 235.000,00

Geminado com 74m2, contende
2 quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, bwc egaragem. Próximo a

mercados, posto, posto saúde,
creche, escola. R$ 148.000,00

Casa residencial com 194m2, com 1 suíte, 2 quartos, BWC, salas,
churrasqueira e vaga de garagem para 3 carros. R$ 446.000,00. Aceita
financiamento bancário e estuda troca por apartamento.

CA0023 - CENTRO

Casa com 1 suíte, 3 dormitórios
e demais dependências.
R$ 370.000,00

Sobrado de 320m2, com 2 suítes,
2 quartos, área de testas, piscina e

dependência de empregada. Ex­
celente localidade. R$ 880.000,00

SOOOOl - BARRADO SUL

Casa com 1 suíte, 4 qtos, saIa,sala de
jantar, bwc, cozinha, 2 bwc, lavande­
ria, churasqueira, varanda, g�empi 4 carros, poço artedano,6Om da
praia R$ 320.000,00

Apartamento com.2. quartos,
BWC, sala e cozinha.
R$ 130.000,00

-

Incorporação R:I-66.608

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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'\.partamento com 1 suite + 1, BWC, cozinha, garagem coberta e sacada
.om churrasqueira. À partir de R$ 145.000,00

S00006 - VIEIRAS

.partamento com 2 quartos,
WC, sala, cozinha e área de

erviço, 1 vaga de garagem
oberta. R$ 136.000,00

3 apartamentos e 2 casas. Valor:
R$ 620.000,00

asa de madeira com 3 quartos e demais dependências R$ 178.000,00

www.engeteeímoveis.com.br
Padre Pedro franc.kef11 217 - (entro - CEI': 89251-040 - jaraguá do sul/se

Apartamentos com 2 quartos, sala, cozinha integrada, teto rebaixado
em gesso, sacada com churrasqueira e garagem coberta.
R$ 158.000,00

Apartamento com 1 suíte;2 quar­
tos, BWC, sacada gourmet e de­
mais dependências. R$ 187.000,00 Apto com 2 quartos, BWC, sacada

com churrasqueira e demais de­
pendências. R$ 180.000,00

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

cozinha. R$ 136.000,00 (aceita
financíaraento) .

Sobrado com 2 apartamentos in­
dependentes com 1 suíte, 5 quar­
tos, BWC, área de festas e demais
dependências.R$ 370.000,00

Terreno com 465m2.
R$ 148.000,00

Terreno com 15.111,18m2.
R$ 300.000,00

Amizade, Casa com 1 suíte, 2 quartos, churrasqueira e demais
dependências. R$ 350.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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20 ANOS COM VOCÊI
www.girolla.com.br

2427: GUARAMIRIM
TERRENO cf 1.D56,75m2,
de esquina. R$ 69Dmil

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

S005: EXCELENTE GALPÃO - PRÓX­
IMO CENTRO. C/670m', terreno c/
2300m'. Pode ser financiado. (terreno dos
fundos todo livre, permitindo ampliação ou
outra oonstrução). R$1.250.000,OO

1199: BARRA DO RIO CER­
RO - CASA ALV. cf 2 qtos,
terreno cf 367,50m2. BAIXOU
PARA R$ 170mil!

1113: BARRA DO RIO CERRO
(rua principal) - CASA ALV. -

terreno c/ 599,40m2 - 20,85 de
frente. Casa c/ 3 qtos, 2 bwcs.
R$ 270mil

1341: SÃO Luís - CASA
ALV. cf 110m2 - 3 qtos.
R$ 258mil

1121: VILA LENZI - CASA ALV +

GALPÃO casa-d 400m2 - 3 suítes,
píscina, churrasqueíra e galpão d
454m'. Terrenod 1095m2• R$ 600míl

1�8: CENTRO:'" CASA + SALA
COMERCIAL - Ótimo local para
clínica, escritório. Casa d 319m2 +
sala com aprox.: 40m2. R$ 656mil

BAEPENDI - CASA
ALV. cf suíte + 2 qtos, chur­
rasqueira, canil. R$ 375mil

.1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua

Domingos R. da Nova (rua eom­

"ercial) c/ casae sala comercial.

R$ 580mil

1176: FIGUEIRA-CASAALV li) suíte
d hidromassagem '" 3 quartos, ch\lr:
rasqueira, 3 garagens, linda vista, ter­
rena d 1050m'. R$ 350mil

1228: CONDOM.lNIO FECHADO -

SOBRADO el sufte máster el hidro­

maSsagem + 1 suíte :,. 2 qtos, área
de festas integrada el piscina, chur­

rasqueira. R$ 890mil
1!P!!P!!t!!IP.!IW!II!

1074: AMIZADE - CASA NOVA d
240m2 -ótimo acabamento! d suíte
+ 2 qtos, churrasqueira. R$ 650mil
- Estuda propostas envolvendo
casa, apto ou carro.

Excelente para fins comerciais ou
residenciais. R$ 1.200.000,00

1253: RAU � CASA ALV. cf
suíte + 2 qtos, churrasquei­
ra. R$ 275mil

1141: CHICO DE PAULA - CASA
ALV. c/ suíte + 2 qtos, chur­

rasqueira, garagem 2 carros.

R$ 299mil

1236: CENTRO - TERRENO
. COMERCIAL c/809m2 c/ 21,40
metros de frente. R$ 860mil

1334: SÃO Luís - CASA ALV. c/
120m2 - suíte + 1 qto. R$ 180mil
- não pode ser financiada.

1056: ÁGUA VERDE - CASA

ALV. c/ suíte + 2qtos, área de

festas�2 garagens. 'R$ 460mil

1103: BARRA DO RIO CER­
RO - CASA ALV. cf3 quartos,
churrasqueira. R$ 165mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRA­
DO COM EXCELENTE PADRÃO - suíte
ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros.

Em fase final de contrução. PREÇO ES­
PECIAL: R$ 360mil para a primeira uni­
dade vendida. VENHA CONHECER

1347: SÃO LUIS - CASA ALV. c/
suíte mobiliada + 2 qtos, offiee,
churrasqueira, garagem p/ 2 car-

ros. R$ 300mil
-

1241: NOVA BRASíLIA - CASA
ALV. ci 120m2, terreno c/645m2
e/15 metros de frehte. R$ 425mil

1401: VILA LENZI- CASA ALV.
c/ 3 qtos, terreno c/399m2•

R$ 200mil

1166: CZERNIEWlCZ - CASA ALV. 1268: VILA LALAU - CASAALV.
d 350m' - suíte máster + 1 suíte + 1

• c/ 1 DOm> - 3 quartos. R$ 310mil
quarto, área de festas com piscina e

churrasqueira. Unda vista. R$ 700mil

1386: TRÊS RIOS DO SUL - CASA

GEMINADA C/70m2 d 2 qtos.
R$ 159mil-Aceita 10% entrada +

parcelas + financiamento.

1233: JARAGUÁ ESQUERDO - TER­
RENO COMCASA-ÓTIMO TERRE­
NO ccm área de 7.360,90m', sendo
37,90mts de frente. R$ 1.190.000,00

1017: CENTRO - CASA ALV. -

Imóvel multo interessante para
fins comercias. Terreno c/420m2,
casa c/165m2. R$ 371mil

1247: SÃO Luís - CASA ALV.
cf. 145m2 - suíte v 2 qtos, chur­
rasqueira, área livre nos fundos
para fazer piscina. R$ 350mil

1404: VILA LENZI - CASA MIS­
TA c/ 3 qtos, churrasqueira. ter­
reno c/455,55m2• R$ 260mil

1161: CZERNIEWICZ - CASA
ALV. c/ 181 m2 - 4 qtos, 2

bwcs, terreno amplo c/683m2.
R$ 320mil

1115: BARRA DO RIO CERRO - SOB­
RADO c/ 263m2, terreno c/ 420m' - sufte
c/ eloset + 2 qtos, sala Iv, área de festas
el churrasqueira, piscina. Rua tranquila.
R$ 525mil - Estuda propostas envolv­
endo apto de bom padrão no Centro.

1438: GUARAMIRIM - NOVA

ESPERANÇA - CASA ALV.. c/
144m2 - 3 qtos. R$ 165mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3033: CENTRO - RES. ELEGANS
- APTO - Suite + 1 qto, sacada c/ chur­
rasqueira, garagem. Prédio NOVO c/

playground, spa, 2 elevadores, salão de
festas. R$ 260mil.

3182: CZERNIEWICZ - ED.
PALAZZO DUCALE - APTO - Suíte
cl closet, + 1 qto, churrasqueira.
garagem. R$ 179mi!.

3422: VILA NOVA - JARDIM
DAS MERCEDES- APTO - 2

qtos, sala, cozinha, garagem.
R$106mil Pode ser financiado.

3207: DOLCE VITTA - Novo.
Suite + 2 qtos, ampla sacada
e garagem. R$ 350 mil

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto,
Suíte + 2 qtos ou 1 qto. A partir de
R$248mil

3116: JGUÁ ESQUERDO (bem no início).
RES. HORIZON - aptos d suíte + 1 quarto
e suíte + 2 quartos. Todos os apartamen­
tos d 2 vagas de garagem. Entrada facili­
tada + parcelas + financiamento bancário.
A partir de R$ 260mil

3075: CENTRO - Ed. Monte Carla
- Cobertura Duplex - 1 suíte + 2

qtos, área de festa c/ piscina, 2

garagens. R$ 550mil.

3201: AMIZADE - GEMINADO RES.
ETIENNE - LOTEAMENTO MO­
NIQUE- 2 qtos, sacada c/ churrasquei­
ra. R$ 155mil Pode ser financiado

sendo 1 mobiliada, cozinha, mo­
biliada, garagem. R$235mil.

3411: VILA NOVA - APTO
cf suite + 2 qtos, sacada cf
churrasqueira. R$ 220mil

UI 1 11111IIH

3105: CZERNIEWICZ - ED. FLOR
DE LlS -APTO - c11, 2 ou 3 qtos,
sacada c/ churrasqueira, 1 ou 2

garagens. A partir de R$130mil.

3208: AMIZADE - RES. CHAM­
PAGNAT- APTO - Suíte + 2
qtos, cozinha mobiliada, sacada
cl churrasqueira, 1 vaga .de ga­
ragem. R$445mil.

3426: VILA NOVA - ED. MARISCAL
APTO SEMI-MOBILIADO, ótimo
acabamento - 2 qtos, sala, cozin­
ha, sacada, garagem. R$245mil
Pode ser financiado.

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN
FLOWERS CI SUíTE + 2 QTOS, 2 GA­

RAGENS, CHURRASQUEIRA, SACADA -

SOL DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA
INFRAESTRUTURA. RS 550MIL

11111 U1II1IIH I

3108: 3108: CZERNIEWICZ MORADADE MA­
DRID. (Muller & Marquardt) - Somente 2 aptos
por andar. Aptos com 128m2 de área privativa
- suite cf sacada + 2 demi-suites, 2 vagas de
garagem. Excelente área social no último andar,
com espaço gourmet, piscina, tudo entregue
mobiliado e decorado. AcabamentoAlto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendidas com

condições especiais. A partir de R$ 500mil

3007: A MELHOR VI�TA DA CI­
DADE ESTÁ AQUI: MILANO RES­
IDENZIALE - Proma Construções.
Venha conhecer o apartamento
decorado e se encante!

Apenas 2 aptos pi andar. Excelente
padrão. A partir de R$ 790mil

3123: JARAGUÁ ESQUERDO - Ed.

Gracilis - APTO - c/ 1 suíte + 1 ou 2

qtos, sacada c/ churrasqueira, ga­

ragem, prédio c/ salão de festas, play­
ground, elevador. A partir de R$205mi!.

3252: NOVA BRASILIA - RES.

MATHEDIII-APTO - 3 qtos, sala, coz­
inha, 2 vagasgaragem. R$165mil.

3014: CENTRO - APTO
RES. VANCOUVER cl suite + 2

qtos, cozinha mobiliada, bwc's

mobiliados. R$ 360mil

3410: VILA NOVA - APTO
ED. MARISCAL cf 2 qtos,
semi-mobiliado, ótimo aca­

bamento. R$ 245mil

3154: ILHA DA FIGUEIRA - Hilamar
- APTO - Suite c/ eloset + 1 quarto,
cozinha c/ churrasqueira, sacada,
garagem, prédio c/ elevador e salão
de festas. R$190mil.

3255: NOVA BRASILlA , MILANO
RESIDENZIALI - APTO NOVO (en­
trega em março 2014) - 1 suíte master
+ 2 suites, sacada cl churrasqueira, 2
garagens. R$740mi!.

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto c/ 1 qto. Pré­
dio c/ elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

3016: CENTRO - APTO cf
3 qtos, 2 bwc's - ótima lo­

calização. R$ 199mil

3174: BAEPENDI - ED. COLI­
NAS - APTO - 2 qtos, sacada
cf churrasqueira, 2 vagas de

garagem. R$165mil.

3368: VILA LALAU - RES.
MENEL- APTO - Suite + 2 qtos, sacada
c/ churrasqueira 1 ou 2 vagas de ga­
ragem. Prédio c/ elevador, playground,
área de festas. A partir de R$ 230mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Contatos 1 Plantão

LOCAÇÃO

2199

Ed.Gama

2 dormitórios, sala, cozinha,
área de serviço, bwc social,
sacada com churrasqueira e

01 vaga de garagem.

Negociavel !

.JZs(/wd FeaIi:mndJ tfond neço'ciod
3371-0768

www.lmoblliariajardim'.com
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraeuá do Sul

, � J

DEIXE·NOS AOMINISlRAR SEU IMÓVEl.

����E�:A�� ��:Ei��l������
EM CONTATO CONOSr.I'f.

-

LOCAÇA0
Apartamento - Centro - Amplo apartamento com Ires
quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, ama de

serviço, banheiro, sacada e garagem. Valor R$ 900,00 ;
cond.

Casa - Ilha da Ftgu�ra - Cesa com dois quartos, sala,
cozjnha, ama de serviço, ama de festas, garagem e

amplo patio. Valor R$ 800,00

Sala comertial- Centro - Sala comercial com

aproximadamente SOm' e dois banheiros.
ValorR$1.000,OO-

Apartamento - Ihla falau�Apartamento novo com dois

quartos, sala, oozjnha, ama de serviÇIJ. sacada e
garagam. Valor R$ 720,00

Apartamento - Centro - Apartamento com Ires quartos
(sendo uma suite), sala, oozJnha, ama de serviço, sacad<

com churrasq�ra, 1e!Taço e garagem.
Valor R$ 850,00 + cond .

• Galpão· GuaramiMm . Galpão com 262m' em

GuaramiMm.
Valor RS 2.100,00

Apto . Vila Nova· Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo lima suite), sala, oozjnha, ama de
servço, banheiro, sacada com churmsqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de festas.

Valor. R$1.000,00 + cond.

Jaraguá Esquerdo· Res. Acre,
NOVO, 1 Suite, 2 Dormitórios.
A partir de R$ 252.000,00

• Ed. Aquarela, 1

suite, 2 Dormitórios, cozinha
mobiliada. R$ 268.000,00

Apto . Centro . Apartamento com dois quartos, sala,
oozjnha, ama de servço, banheiro, sacada com

churmsq�ra e garagem.
Valor R$ 680,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.4477

- Apto 1 quarto - Centro - A partir de RS 480,00 + condomínio;
- Apto 2 quartos - Baependi - A partir de RS 500,00 + taxas;
- Apto NOVO 2 quartos - Três Rios do Sul - RS 560,00 + taxas;
- Apto NOVO 2 quartos - Água Verde - R$ 650,00 + taxas;

�
�RICARDO
i rn. Ó V e i s

Beti 9936-6906
Winter 9909- 1998

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.COlm
Assessoramos seu processo. desde a compra/venda até o flnanciamento/escritura,

Afugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

Terra�6?q;
DUPLEX 1 suíte
+ 2 quartos'
02 vagas de garagem

147m2 de área privativa
RS 365.000,00

1 suíte + 2 quartos
216m2 área construída

Espaço para piscina

Piso laminado, porcelanato
rebaixo em gesso.

LOCAÇÃO
- Apartamento 2 quartos - Centro - R$700,00 + taxas;
- Apartamento 1 suíte + 2 quartos - Vila Nova - RS 830,00 + taxas;

- Apartamento 1 quarto, MOBILIADO -,Vila Nova - R$ 900,00 + taxas,

COMPRA· VENDA· ALUGA - ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

CÓO 481 - TERRENO+ CASA.Bairro
Vila lenzi.4 atosf2 Banheiros e demais
dependências. 3 Vagas de Garagem.

Valor RS 280.000.00.

CÔO 503 - CASA. Bairro Ribeirão
Cavalo.2Qtos/1Banheiro demais dependências.

Cf Vaga de Garagem.Área total Terreno
432,00m".

,Valor R$150.0,OO,00. _

CÓD 485 - APARTAM6NTO.Bairro NoVa
Brasília.lmediações "Atacadão Lux"1

Su�ef1 ato./1 Banheiro Social e demais
dependêncas.t Vaga de Garagem.

V�lor R$.lg!!c�OO.OO;_ ... _.

.

COD 489, CASA(70m') +
EDICULA(50m').Bairro Rio Cerro II. 3 Qtos/1

Banheiro e demais dependências.
1 Vaga de Garagem.Terreno c/Área total de

2.700m'. Valor R$ 300.000.00

CÓD 499 - CASA. Bairro Ribeirão
Cavalo.1Dto/1Banheiro demais dependências.

C/l Vaga de Garagem. Área total Terreno
337.50m'.

Válor R$130.00I!,OO.

'CÓD 502· CÁSA.Bairro Amizade.2.Qtosti
Banheiro e deniais dependências.1 vaga de

Garagem. Valor R$160.000.00.

- Apto 1 suíte + 2 quartos, cozinha MOBILIADA - Vila Nova. R$ 1.200,00 + taxas,
- Apto 1 suíte + 2 quartos, MOBILIADO - Jaraguá Esquerdo - R$ 1.100,00 + taxas;
- Sala Comercial NOVA - Baependi - R$ 1.700,00 + taxas.
- Sala ComerciaI/escritório - Baependi - R$ 700,00 + taxas.

3275.1100
Plantão 9921.5515

Rua Bernardo Dornbusch, 1568
Sala 03 I Vila Lalou (após a Morisol)

Joraguá do Sul I se

mI.
Ed. Vila Nova: 3 dormitórios.

sala estar/jantar. cozinha. área.
serv.. bwc, sacada e garagem.

.�
'GI
a.
o

.�
ti

E
GI
...

..
GI
10

i�
Resld. Caribe: Suíte + dormitório. .!
cozinha ct móveis planejados. Õ
sacada grill evoqo de garagem. �

,g
GI
'5'
Ih

.!1
g!
'o

"ª

mi
Ed. Palano Ducale: 2 dormitórios

I
(suíte cl closet], cozinha ct móveis,

i

socodc

c:::::Ã:g�gem
I COMPRE E GANHE

I
QUem comprar na

, SPAÇO IMÓVEIS

I
nos meses de novembro e dezembro

leva para casa uma TV Led 32"
CONSULTE O REGULAMENTO

..
o
..
o
"
.S2
GI
"

Resld. Deli'EmHla: Composto por �
2 dormitórios (sendo 1 suíte). �
excelente loc::olização(RI3-62.749) �

Moderna arquitetura! Sendo
Suíte + 2 dormitórios. e demais

dependo Ótimo acabamento.

Imóveis para locação
CENTRO - Resid. dos Tulipas: Apart. 1 dormito Aluguel: R$ 5ÔO,OO

CE.NTENÁRIO - Apart. 2 dormito (próx. WEG 2) Aluguel: R$ 650,00
FIGUEIRA _ Aport, 2 dormit., dernoís-decend, Aluguel: R$ 650,00
FIGUEIRA - Caso alvenaria. 2 dormitórios. Aluguel: R$ 650,00
RIO MOLHA· Casa alvenaria, 2 dormitórios. Aluguel: R$ 660.00

VILA NOVA - Résid. Fuch - Apart .. 2 dormit.(navo), Alu!;:luel: R$ 700,00
VilA NOVA - Resid. Marco - Apart .. 2 dorrnit.p suite}. Aluguel: R$ 730.00

�iLA NOVA - Apart .. 3 dormit.(1 suíte),. c/ móveis. Aluguel: R$ 1.300,00

WWW.SPACOIMOVEIS.NET

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTÃO
�

Luna
IMOBIUÁRIA

3055 2244
www.imobiliarialuna.com.br

CREDIBILIDADE É TUDO!

Ref. 33498 Res. Bertoldo
.

Enke, apto novo no Tres
Rio do Sul, com 2 dorm,

área útil 59,70m2-
R$ 144.000,00

Ref. 0528 Res. Perola,
apto novo, no Tres Rios
do Sul, com 2 dorm, área

útil 64,92m2 -

R$ 145.000,00

Ref. 33500 Res. Dom
Pedro, apto na Nova

Brasilia, com 1 suíte + 1

dorm, área útil 78m2
R$ 160.000,00

Ref. 33488 - Res. Parati,
apto no Czerniewicz, com
1 suíte + 2 dorm, área útil
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

ItnaGensmeramente ilusbaJíw.r. Matricula 25.590. Valor total ap;Ubr de AS 109.800,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Amizade em Guaramirim

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Prepare a mudança
USEISg
SEUSALARIO

Chegou a hora de adquirir o seu
imóvel, aproveite os planos que vão
dar uma força para você reaüzar
seus sonhos. Mais agUi:çJade e
menos burocracia em seu processo
de compra é só naWS Imóveis.

Aproveite as taxas especiais de financiamento pelo minha casaminha vida.

41 3313.3404 I www.imoveisws.com
Rua Norberto Silveira Junior. 233 I Centro I Guaramirim

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I M Ó V E I S(.)

-

LOCAÇAO

Centro - Sala Comercia 60 m21 Market Place.

·Mais condomfnio

"Apart.Baependi 01 suíte + 01 darmo Ed. Caribe R$ 850,00
·'Apart. Centro 02 dormitório, Ed. Mario Tavares R$ 650,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Edifício Gioconda R$ 550,00
"Apart. Centro 01 suíte + 01 dorm., Ed. Raphia R$ 850,00
"Apart. Agua Verde 03 dormitórios, Ed. Garcia R$ 650,00
'Apart.vila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
*Apart Nova Brasflia 02 dorm.Prox. Madri Ed. Klein R$ 550,00
"Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Monise R$ 700,00
'Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Marco R$ 650,00
"Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroli R$ 560,00
Casa Comercial ou Residencial50m daMarechal R$ 2.000,00
Sala Comercial- 70m2 naMarechal Negociável R$ 2.500,00
SalaComercial- 120m2 Prox.Arroz Urbano São Luis R$ 1.800,00

1·-
,

\

!"-' "-lmóveis'�

&Ver!J!ri

A'pattalUento em Balneárto
Cambodú Frente mar, sendo
tsuite + 2 dorm. com 1 vaga,
acei�im.óvelcomo parte de
pagame-nto. R$ 1.135.000,00

sujeito a provação

A�artamenlo em ItapeDia
fr,entêmàr, sendo 3 suites
com 3 vagas, Mobiliiído e

decorado, aceita imóvel como
parte de ragamento, aceitaimólte como parte de
pagamento. R$1.300.000,OO

&j�tüJl.1.l!.l@�-i!- 1

Apartamento em Balneário
Camboriú Quadra mar, sendo
1 suíte + 2 dorm. com 1 vaga,

semi-mobiliado, aceita
imóvel como parte de

pagamento, R$ 757.00'0,00
,

s;!!ie�to a I!I;.OYJlç�

RUà: Bernardo Dornbusch 570 sl 02· Baependí - Iaraguàdo sul

Fone (47) 3371-1681 /8480 1030
E-mail ímoveisedesígntãhotmaíl.com.y www.imoveisedesign.com.br

RESIDENCIAL CAETÉ - TERREO RESIDENCIAL ANTHURIUM BlOCO C

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

�

ln
ln

���

DEll�
PRADI
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

•••I!B��r;] lOTEAMENTO PRADII· BAIRRO
JARAGUA 84

2 DORMITORIOS SALA DE ESTAR
_ JANTAR.GOZINHA INTEGRADA,
BWC E LAVANDERIA. UMA VAGA

DE GARAGEM COBERTA.

AREA DE 84,40M'.
APTO N'Ol- DISPONIVEl

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ce.�tro

6 Pavimentos;
}:6Apar1,;iment,.os;
Salão de 'fes\llsj
�Ievador;

éentro Guaramirim I Residen�ial MOJlet
1 suíte t,l quarto, sala Iantar/estar, cozinha,

á,rea de se"'i��,�cada �g,. churr�sqoel&�"portão.� ,

porteiro .I�tfônlco, sàlao de fe�as e�ragem,

R$ 165.000,00
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�7) 3084-0408 (47) 9655-5663_
9103-7819 iI
8429-93341

Daniel Dauer
Corretor de Imóveis

contato@dauerimoveis.com.br
vendas@dauerimoveis.com.br (47)

Acesse: www.dauerimoveis.com._br

(47)

I Ref: d231 I Suíte, 1 dormitório, sala, cozinha
mobiliada, copa, área de serviço, banheiro

social, garagem para 2 carros

I Ref: tf$1� I Apartamento Centro de "Jaraguá. dó Sul
100% mobiliado

Suíte master hidromassagem, sala, cozinha, lavabo.
Prédio oferece elevador, TV a cabo, piscina, sauna,
academia, camareira e uma vaga de garagem.

I Ref;�95 I Excelente terreno com

685m2• Pronto para construír.
A 5 km do Centro de Jaraguá

IRéf;d1li511 suíte, 1 d.ormitórios,
sala, cozinha, sacada com
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